ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อหินขนาด ๓/ ๘ น้ิว จำนวน ๕๐ ลบ.ม. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
หิน(๑๑.๑๑.๑๖.๐๐ )ซื้อหินขนาด ๓/ ๘ น้ิว จำนวน ๕๐ ลบ.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กฤษณ์ศิลาพร (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
สัน ๓๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า 
ยอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ^ V กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๔๖๖

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษี)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง